
ze strany Magistrátu hlavního města Prahy s tím, že Objednatel Zhotoviteli sdělí,
v jaké délce požaduje takové přerušení prací. Jakmile bude Objednateli přidělena dotace uvedená
v předchozí větě či případně pokud Objednatel zvolí jiný způsob úhrady této části Ceny, oznámí
Objednatel takovou skutečnost Zhotoviteli, a vyzve jej k obnovení prací. Zhotovitel zajistí po dobu
takového přerušení prací střežení materiálu a pomůcek potřebných k provedení Díla i celé Dílo.
O dobu trvání takového přerušení prací se prodlužuje Doba plnění, avšak s tím, že jakékoliv takové
prodloužení Doby plnění nemá vliv na Cenu s výjimkou úhrady prokazatelných odůvodněných
nákladů Zhotovitele souvisejících s takovým přerušením prací."

2. Objednatel a Zhotovitel tímto dále potvrzují, že Harmonogram postupu prací, který tvoří Přílohu 1

Smlouvy, byl Zhotovitelem sestaven tak, že Zhotovitel vycházel z předpokladu, že k uzavření Smlouvy
dojde ve čtvrtém čtvrtletí roku 2019. S ohledem na skutečnost, že k uzavření Smlouvy došlo až nyní,
dojde k faktickému posunu dat uvedených v Harmonogramu postupu prací, avšak délka jednotlivých
dílčích lhůt a Doba plnění, jak je uvedena v odstavci 4.1 Smlouvy, zůstávají takovým faktickým posunem
nedotčeny.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti a vztahují se
v plném rozsahu na tento Dodatek.

4. Podepsáním tohoto Dodatku Strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text tohoto Dodatku, případně
jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany Objednatele uveřejněny, a to jak na profilu
zadavatele v souladu s §219 Zákona, tak i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

VZ(MCZbraslav-BDNadParkem): DODATEK 01: (24/02/2020)

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Městská část Praha - Zbraslav, IČO: 00241857, se sídlem Zbraslavské nám. 464, 156 00 Praha 5 - Zbraslav,
ID datové schránky: zcmap6w, zastoupená Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou, oprávněnou za městskou část
podepisovat samostatně

(dále jen "Objednáte/")

CAMINO 88 spol. s r.o., IČO: 27639240, se sídlem K Vápence 162/27, 159 00 Praha 5, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 120760, ID datové schránky: naxuvw8,
zastoupená Lumírem Kábrtem, jednatelem, oprávněným za společnost podepisovat samostatně

(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jako "Straný'a každý z nich samostatně jako "Strana")

(tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo dále jen "Dodatek").

(A) Níže uvedeného dne uzavřeli Objednatel a Zhotovitel smlouvu o dílo (dále jen "Smlouva") ohledně
realizace podlimitní veřejné zakázky na stavební práce ..Městská část Praha - Zbraslav - BD Nad Parkem- Sanační a udržovací práce" (dále jen "Zakázka"). Ledaže by v tomto Dodatku bylo stanoveno jinak,
veškeré výrazy začínající v tomto Dodatku velkými písmeny budou mít významy uvedené ve Smlouvě.

(B) Vzhledem k tomu, že úprava Smlouvy obsažená v tomto Dodatku nemění celkovou povahu Zakázky
a nepředstavuje tudíž podstatnou změnu závazku ze Smlouvy, se Strany v souladu s ustanovením
§222(4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění dohodly, na uzavření
tohoto Dodatku v následujícím znění:

1. Objednatel tímto Zhotoviteli sděluje, že část Ceny bude hrazena z prostředků, které budou Objednateli
přiděleny na realizaci Zakázky ze strany Magistrátu hlavního města Prahy. S ohledem na skutečnost, že
ke dni uzavření tohoto Dodatku není zřejmé, zda Magistrát hlavního města Prahy Objednateli poskytne
prostředky na realizaci Zakázky v předpokládané výši 1.501.179,- Kč, dohodly se Strany na níže uvedené
úpravě Smlouvy, a to doplněním následujícího odstavce 4.3:

?4.3 Zhotovitel je dále povinen přerušit (a případné přerušení po dobu jeho trvání prodloužit) práce na
základě písemné výzvy Objednatele z důvodu nepřidělení či prodlení s přidělením dotace ve výši
1.501.179,- Kč



podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném znění. Strany též prohlašují, že veškeré informace uvedené v tomto Dodatku
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží jedno (1).

6. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění
v registru smluv.

ti-
Na Zbraslavi dne února 2020 Na Zbraslavi dne; Úúlnora 2020

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Městská část Praha - Zbraslav: CAMINO 88 spol. s r.o.:

Podpis: Podpis:
Jméno: Ing. Zuzana Vejvodová Jméno: Lumír Kábrt
Funkce: starostka Funkce: jednatel

Schváleno usnesením
RMČ / ZiefČ Praha - Zbraslav

čiSl° |

ze dne_____J6&
za správnost:

VZ(MCZbraslav-BDNadParkem): DODATEK 01: (24/02/2020)


